



APCo 2022 Wind and Solar (PSA) RFP Questions & Answers

Published on 01/28/2022

Question #2: Is there an optimal DC:AC ratio or range being considered when selecting the winning bids?

Answer: APCo does not have a preferred DC:AC ratio or range for this RFP; however, bidders are welcome to submit a proposal with multiple DC:AC ratios. Please be certain to include proper documentation for each (8760, PVsyst report, etc).

Question #1: Would APCo consider proposal(s) for land acquisition, title or other services to support the development of renewables projects?

Answer: No. This RFP is for the purchase of complete, commercially operable, integrated wind and/or solar projects. APCo will not consider proposals submitted to this RFP that do not meet this criteria.